Правительство Ярославской области

150000, г.Ярославль, пл.Советская, д.3

Депутату Ярославской областной Думы

С.А.Балабаеву

г.Ярославль, Советская пл., д.1/19

Главному редактору Ярославской региональной общественно-политической
газеты «Вечерний Ярославль»

А.А.Симону

ул.Свердлова, д.76, г.Ярославль, 150040

ГАУ ЯО «Информационное агентство «Верхняя Волга»

ул.Максимова, д.17/25, г.Ярославль, 150000

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о приостановлении дела № 06-03/54-14 о нарушении

антимонопольного законодательства

03 декабря 2014 года г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России в составе: председатель Комиссии -
руководитель Ярославского УФАС Ширков А.В., члены Комиссии: начальник отдела
контроля органов власти Гудкевич Е.В., главный специалист-эксперт отдела
контроля органов власти Гаврилов С.В., рассмотрев дело № 06-03/54-14 о
нарушении антимонопольного законодательства, возбужденное в отношении
Правительства Ярославской области по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

в Кировском районном суде города Ярославля находится на рассмотрении дело
№ 2-4951/2014. Результат рассмотрения указанного дела имеет значение для
рассмотрения дела № 06-03/54-14.

В соответствии с частями 3, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Приостановить рассмотрение дела № 06-03/54-14 до вступления в силу решения
Кировского районного суда города Ярославля по делу №2-4951/2014.

Председатель Комиссии А.В. Ширков

Члены Комиссии Е.В Гудкевич

С.В.Гаврилов